公司与重庆荣工拟签署《建筑工程施工合同》，由重庆荣工承建研发中心项目建筑工

程部分。

（二）关联交易价格确定的一般原则和方法

关联交易价格按照《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》第五章第三十一条

第三项原则确定，由符合资质的投标建筑公司竞标确定。

四、关联交易的主要内容和履约安排

（一）交易双方

甲方：亚翔系统集成科技（苏州）股份有限公司

乙方：荣工建筑工程（重庆）有限公司

（二）交易内容

乙方拟承建甲方研发中心施工项目，工程项目内容包括：建筑工程、基础补强、结构工

程等。

（三）合同价格

合同价格为人民币（小写）：15,910,000元；（大写金额：壹仟伍佰玖拾壹万元整）。合

同为固定总价合同， 图面在业主未变更时无涉追加减。 最终结算价由审计单位审定为准。

（合约外内容单次变更金额在人民币伍仟元内，厂商同意自行吸收。 ）

（四）付款方式

1、预付款：合同签订后，甲方支付工程总价的10%作为预付款。

2、工程进度款：

A. 每月底按完成工程量并经甲方书面确认之日起10个工作日内支付核准工作量的

80%进度款，当累计支付到合同总价款的80%（含预付款）时，将不予支付；

B.甲方最终验收合格之日起10个工作日内支付至结算总价的90%；

C.甲方最终验收合格且甲方通过工程审计（按照国家法律法规为准）之日起10个工作